

J-TEK ApS

Ellegårdsparken 41

7000 Fredericia

CVR-nr. 34698899

Årsrapport for 2013/14

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. december 2014

Jesper Reinhold Madsen
Dirigent

J-TEK ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

J-TEK ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulent- og montagevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2013 - 30. september 2014 udviser et resultat på kr. 93.595, og selskabets balance pr. 30. september 2014 udviser en balancesum på kr. 1.123.799, og en egenkapital på kr. -6.329.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har reetableret en del af sidste års tab af virksomhedskapital. Ledelsen forventer fortsat indenfor en kort årrække at kunne reetablere hele kapitalen via egen indtjening. Ledelsen forventer ligeledes at have et tilstrækkelig likviditetsberedskab, idet selskabets modervirksomhed har afgivet erklæring om at tilføre den nødvendige likviditet, for at kunne gennemføre det kommende års drift på det planlagte aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

J-TEK ApS

Resultatopgørelse

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.279.678	937.019
Personaleomkostninger	1	-1.045.459	-1.026.659
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.326	-50.764
Andre driftsomkostninger		0	-16.596
Driftsresultat		129.893	-157.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-32.993	-22.923
Andre finansielle omkostninger		-3.305	0
Resultat før skat		93.595	-179.923
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		93.595	-179.923
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		93.595	-179.923
		93.595	-179.923

J-TEK ApS

Balance 30. september 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		376.210	466.034
Materielle anlægsaktiver		376.210	466.034
Anlægsaktiver		376.210	466.034
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		487.963	315.917
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	0
Periodeafgrænsningsposter		1.100	1.100
Tilgodehavender		639.063	317.017
Likvide beholdninger		108.526	138.598
Omsætningsaktiver		747.589	455.615
Aktiver		1.123.799	921.649

J-TEK ApS

Balance 30. september 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	-86.329	-179.923
Egenkapital		-6.329	-99.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.561	129.345
Gæld til tilknyttede virksomheder		987.811	719.818
Anden gæld		86.038	172.409
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		718	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.130.128	1.021.572
Gældsforpligtelser		1.130.128	1.021.572
Passiver		1.123.799	921.649
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

J-TEK ApS

Noter

	2013/14	2012/13
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	780.546	967.020
Pensioner	118.102	0
Omkostninger til social sikring	23.400	10.986
Andre personaleomkostninger	123.411	48.653
	1.045.459	1.026.659
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen den 06.09.2012.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	-179.924	0
Årets tilgang	93.595	-179.923
Saldo ultimo	-86.329	-179.923

4. Usikkerhed om going concern

Som anført i ledelsesberetningen har selskabet tabt virksomhedskapitalen i foregående år regnskabsår, men reableret en del heraf i indeværende år. Ledelsen forventer fortsat indenfor en kort årrække at kunne retablere hele kapitalen via egen indtjening. Ledelsen forventer ligeledes at have et tilstrækkelig likviditetsberedskab, idet selskabets modervirksomhed har afgivet erklæring om at tilføre den nødvendige likviditet, for at kunne gennemføre det kommende års drift på det planlagte aktivitetsniveau.

5. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 24.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JRM Holding Anno 2005 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.